
             
 

 

Prot. N. 5125 del 05/08/2025 
 

DETERMINA AMMINISTRATORE UNICO N° 25/2025 
 

Oggetto: Liquidazione interventi di manutenzione straordinaria - Sostituzione inverter e 
trasformatore - impianto di Castelbuono e Gangi alla ditta Green Energy srl. 

 
Il sottoscritto Alessandro Ficile, nella qualità di Amministratore Unico della scrivente Società: 
 
PREMESSO che: 

 

- con determina n. 17 del 05/05/2025 Prot. n.2887 è stata affidata la manutenzione straordinaria - 
Sostituzione inverter e trasformatore negli impianti fotovoltaici di Castelbuono installato in area 
comunale in c.da S. Lucia e nella copertura della Palestra della Scuola Media di Gangi, alla Green 
Energy Srl, per un importo netto di €.19.374,90 oltre ad €. 4.262,48 per IVA al 22% per cui 
l’importo complessivo ammonta ad €. 23.637,38; 
Vista: 

- la Fattura n. 94 del 18/06/2025 di € 23.637,38; 

D E T E R M I N A 
 

- Di procedere alla liquidazione di € 23.637,38  

- di Dare atto che la presente determinazione: 
- E’ esecutiva; 
- Và pubblicata nella sezione amministrazione trasparente della SO.SVI.MA. Spa.    

 
 
 
                                                                                                                L’Amministratore Unico 
                                                                                                                      Alessandro Ficile 
 
 
 

 
 
   In ordine alla regolarità contabile: FAVOREVOLE  

 

 
 

 

 

 

 

Il Responsabile Finanziario 
Rag. Silene Macaluso 

 
 

SO.SVI.MA SpA 

Sede Amministrativa: Viale Risorgimento 13B Castellana Sicula (PA) 

Tel - Fax 0921/563005 – Sito Internet: www.sosvima.com 

E-mail: sosvima@gmail.com – pec: sosvima.agenzia@pec.it 

 
 

 

mailto:sosvima@gmail.com
mailto:pec:
mailto:sosvima.agenzia@pec.it

